
 

 
AFFDAMENTO  DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO 

 
IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
Visto  il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 
 
Visto  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna e successive 

modifiche, che disciplina tra l’altro le procedure di valutazione comparativa di cui sopra; 
 
Vista  la scheda progetto presentata del prof. Luca Raffini per acquisire una prestazione per la 

realizzazione e la gestione di un laboratorio di riprese e montaggio video, in forma 
laboratoriale, della durata di 25 ore, approvata dal consiglio del DISPI nella seduta del 9 
novembre 2023; 

 
Vista  la ricognizione interna effettuata a mezzo posta elettronica in data 13 novembre 2023; 
 
Visto che la ricognizione interna è andata deserta; 
  
Visto l’avviso  di procedura di valutazione comparativa per titoli n. 5667 del 24 novembre u.s.; 
 
Vista  la scadenza per la presentazione delle domande fissata alle ore 13.00 del giorno 1 dicembre 

2023; 
 
Viste le domande pervenute; 
 
Preso atto  che, per mero errore materiale, la ricognizione interna del 13 novembre 2023 non ha potuto 

raggiungere tutti i potenziali interessati; 
 
Ravvisata  pertanto la necessità di annullare in autotutela la procedura di valutazione comparativa per 

titoli n. 5667 del 24 novembre u.s.. 
  
 

DECRETA 
 
L’avviso di procedura di valutazione comparativa per titoli n. 5667 del 24 novembre u.s. è annullato in 
autotutela. 
 
Ai fini dell’acquisizione della prestazione richiesta dal Prof. Luca Raffini verrà effettuata una nuova 
ricognizione interna all’Ateneo. 
 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Giovanni Giuseppe Bellocchio 

 

Firmato digitalmente 


		2023-12-06T12:18:40+0100
	GIOVANNI GIUSEPPE BELLOCCHIO




